siam de Loresella, ecclesiam de Beralavilla, eccle-

siam de Hortulo, ecclesiam de Larota, ecclesiam de

Ardanes, ecclesiam de Noue, ecclesiam de Agurin,

ecclesiam de Aquomuero; has omnes ecclesias dono

et corroboro Deo et sancto Joanni cum decimis et pri-

mitiis, laboribus et oblationibus suis, vt habeas et

possideas pacifice et quiete liberas et ingenuas per

secula cuncta. Adhuc offero et dono omne quod per-

tinet ad decimacionem de domibus et palatiis et prze-

diis saneti Joannis, constitutis in parrochiis nostri

episcopatus aragonensis, przefato altari sancti Joannis

de Pinna, sieut superius scriptum est. Si quis autem

(quod absit) nostri ordinis; episcopus vel archidiaco-

nus, aut canonicus seu clericus aliquid voluerit in

prodietis ecclesiis inquirere, diuino feriatur gladio.
Amen. Amen. Amen. Hoe factüm est die calendas

augusti in sede Sesali in preesentia gioriossi Sancionis

Regis, ipso regnante et auctorizante in Aragona, et

abbate eiusdem monasterii Aquilino, et comite San-

cio Galindo; et in. eodem die et eisdem regnantibus,

supradictee ecclesie fuerunt confirmatz, ita vt ab

episcopali censu sunt liberz et ingenue, et sancto

Joanni sint subditze omni tempore, cum decimis et

primiciis, et cum omnibus aliis quae superius sunt no-

tata. Facta donationis et confirmationis pagina era

M. C. nona. anno nono regni eiusdem gloriosi Prinei-

pi Sancii Ranimiriz. Primo vero ingressionis romani

officii in sancto Joanne. Pax legentibus et confirman-

tibus. Amen. Ego Uuillelmus mei iussione excelen-

tissimi domini episeopi hanc cartam asensu eanoni-

eorum vel clericorum scripsi et signaui (8).
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XXXV

Donación del monasterto de Santa Marta en Mun:

daca (Vizcaya), otorgada por Munio Núñez, de

Mundaca, al monasterio Pin., en el mes de oc-

tubre del afto 1071 (era 1109).

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 310

B. Lib. Got., fol. 43.

 |i Dei nomine. Ego Munnio Nunfiiz de Biu-

eaia (0, de villa (2 quz dieitur Mondacha (*,

habeo (4 ibi uno monasterio quz» dicitur Sancta Ma-

ria, et mitto illum ad Sancti Joannis (? de Oroli, que

est in terra quae (9 vocatur (? Aragone, vt 9 ibi ser-

uiat (9 pro anima mea et de parentum meorum cum

terris e£ macanetos, cum aquis et pascuis, cum exio

et regressio; et sunt firmes, Mauri Blasquiz de Bostu-

ria, et suo filio Sanxo Mauriz et Sanxo Lopez de An-

niquiz (9%, et Lope Sanxi de Bosturia, cum suo patre

(B. 1) Bicikaga
(B. 2) billa

(B. 3) Mondaka